
令和 4年 12 月 1 日 

 

 

関係各位 

 

美希病院 院長 臼木豊 

 

 

入退院制限の解除 及び 患者さんの受入れ体制について  

 

平素より、当院の病院運営に際しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、10月 29日の職員及び患者さんの新型コロナウィルス感染を受け、発生病棟並

びに関連病棟すべての入退院を停止しておりましが、この度、病棟クラスターの沈静化

を認め段階的に入院の受け入れを再開する運びとなりました。  

但し、職員並びに患者さんの感染症が散発している状況が続いていることから、感染

管理の措置を継続し、入退院支援を調整しながらの再開となることを併せてご報告いた

します。 

関係機関の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、引き続き感染管理を徹

底し患者さんと職員の体調把握に努めてまいりますので、ご理解とご協力の程、よろし

くお願い申し上げます。 

 

  

  

 

 

 

 

 


